
Vážení rodiče a děti 
rádi bychom Vás pozvali do doby věčného chladu a ledu, kdy zemi 
obývali gigantičtí tvorové a kde každý den života navíc znamenal velké 
vítězství v boji o přežití. 

Ve středu 4.2. si pojedeme s

prohlédnout obrovské exponáty pravěkých zvířat ve fotorealistickém 
provedení, které vzbuzovaly zasloužený respekt ve svém širokém okolí.

Přímo v pasážích centra Šestka si prohlédneme
zápas o holý život Veledaňka s Hyenami, obrovské Megatherium, 
Colodonta a taky Dinornisty 
Castoroidesů.  

Výlet na výstavu je plánován během dopoledního programu, 
prosíme tedy o včasný příchod do MŠ, nejpozději v

 

 

     

rádi bychom Vás pozvali do doby věčného chladu a ledu, kdy zemi 
obývali gigantičtí tvorové a kde každý den života navíc znamenal velké 
vítězství v boji o přežití.  

Ve středu 4.2. si pojedeme s třídou Sporťáků  

prohlédnout obrovské exponáty pravěkých zvířat ve fotorealistickém 
é vzbuzovaly zasloužený respekt ve svém širokém okolí.

ích centra Šestka si prohlédneme gigantického Mamuta, 
zápas o holý život Veledaňka s Hyenami, obrovské Megatherium, 

Dinornisty – předchůdce dnešních pštrosů a obřích 

avu je plánován během dopoledního programu, 
prosíme tedy o včasný příchod do MŠ, nejpozději v

rádi bychom Vás pozvali do doby věčného chladu a ledu, kdy zemi 
obývali gigantičtí tvorové a kde každý den života navíc znamenal velké 

prohlédnout obrovské exponáty pravěkých zvířat ve fotorealistickém 
é vzbuzovaly zasloužený respekt ve svém širokém okolí. 

gigantického Mamuta, 
zápas o holý život Veledaňka s Hyenami, obrovské Megatherium, 

ních pštrosů a obřích 

avu je plánován během dopoledního programu, 
prosíme tedy o včasný příchod do MŠ, nejpozději v 8.30hod. 


